

**Sak 8: Valg**

# **Innstilling fra den forberedende valgkomiteen**

**SVs 24. ordinære landsmøte  
23.-25. april 2021**

**Dato: 01.02.21**

**#svlm21 | [sv.no/landsmote](https://sv.no/landsmote)**



# Innstilling fra forberedende valgkomité

## Forslag til nytt sentralstyre og direktevalgte landsstyreprerentanter/utvalgsledere.

Den forberedende valgkomiteen legger med dette fram sin innstilling. Komiteen har i sitt arbeide lagt vekt på å sikre stor grad av representasjon fra hele landet og ulike kunnskapsbakgrunner. Vi har og vært opptatt av å sikre maktspredning i partiet. Det betyr at vi bevisst har valgt bort stortingsrepresentanter i sentralstyret bortsett fra arbeidsutvalget.

Komiteen har bestått av:

Leder: Pål Julius Skogholt (Troms og Finnmark)  
Medlem: Grete Wold (Vestfold og Telemark)  
Medlem: Mizanur Rahaman (Innlandet)  
Medlem: Morten Ekeland (Agder)  
Medlem: Hege Lothe (Vestland)  
Medlem: Sara Lilleberg Safavifard (Oslo)  
Medlem: Alexander Fossen Lange (SU)

### Sentralstyret:

#### Arbeidsutvalget:

Leder: Audun Lysbakken, Vestland  
Nestleder: Kirsti Bergstø, Viken  
Nestleder: Torgeir Knag Fylkesnes, Troms og Finnmark  
Partisekretær: Audun Herning, Viken  
AU-medlem: Sheida Sangtarash, Viken

#### Øvrige sentralstyremedlemmer:

Sentralstyremedlem: Aila Emilie Kamaly, Oslo  
Sentralstyremedlem: Gina Barstad, Vestland  
Sentralstyremedlem: Knut Øygard, Oslo  
Sentralstyremedlem: Ådne Naper, Vestfold og Telemark  
Sentralstyremedlem: Lena Reitan, Viken

1. vara: Hilde Danielsen, Trøndelag
2. vara: Amund Røhr Heggelund, Innlandet
3. vara: Delt innstilling:
  - Et flertall på fire innstiller på Christian Torset, Nordland (Skogholt, Lothe, Wold og Rahaman)
  - Et mindretall på tre innstiller på Eirik Faret Sakariassen, Rogaland (Safavifard, Ekeland og Lange)
4. vara: Stine Akre, Innlandet

## Direktevalgte landsstyrerepresentanter:

Kvinnepolitisk leder: Ingrid Hødnebø, Oslo  
Vara: Marit Aklestad, Møre og Romsdal

Faglig leder: Astrid T. Kjelsnes, Trøndelag  
Vara: Karianne Hansen Heien, Oslo

Internasjonal leder: Gjermund Skaar, Viken  
Vara: Ingeborg Moa, Oslo

Miljøpolitisk leder: Mirell Høyer-Berntsen, Agder  
Vara: Gunnell E.G Sandanger, Oslo

Inkluderingspolitisk leder: Camilla Ahamath, Vestland  
Vara: Arvinn Gadgill, Oslo

EU/EØS-politisk leder: Heming Olaussen, Vestfold og Telemark  
Vara: Åsa Kjølberg Moen, Trøndelag

# Vedlegg: Informasjon om de innstilte kandidatene

**Leder: Audun Lysbakken, Vestland**

Audun Lysbakken er 43 år og kommer fra Bergen. Han har vært partileder i SV siden 2012. Han sitter på Stortinget for Hordaland, og har gjort dette i periodene 2001-2005 og 2009 til nå, med unntak av perioden han var barne-, likestillings- og inkluderingsminister 2009-2012. Han stiller som 1. kandidat for Hordaland i 2021.

**Nestleder: Kirsti Bergstø, Viken**

Kirsti Bergstø er 39 år gammel, fra Nesseby, og bor i dag i Nittedal. Hun har vært nestleder i SV siden 2017. Hun satt på Stortinget (arbeid og sosialkomiteen) for Finnmark i perioden 2013-2017, og stiller som SVs 1. kandidat i Akershus i 2021.

**Nestleder: Torgeir Knag Fylkesnes, Troms og Finnmark**

Torgeir Knag Fylkesnes er 45 år gammel og fra Tromsø. Han har vært nestleder i SV siden 2019. Han har sittet på Stortinget (kontroll og konstitusjonskomiteen og næringskomiteen) siden 2013, og stiller som SVs 1. kandidat i Troms i 2021.

**Partisekretær: Audun Herning, Viken**

Audun Herning er 40 år gammel og fra Nesodden. Han har vært partisekretær i SV siden 2017. Herning har bakgrunn fra bla Norsk Folkehjelp.

**AU-medlem: Sheida Sangtarash, Viken**

Sheida Sangtarash er 36 år gammel fra Bærum, og har sittet i AU siden 2019. Hun har også vært vararepresentant på Stortinget (helse- og omsorgskomiteen) for Akershus i perioden 2018-2019.

**Sentralstyremedlem: Aila Emilie Kamaly, Oslo**

Aila Emilie Kamaly er 25 år, kommer fra Gjøvik og bor i Oslo. Hun har sittet i SUs sentralstyre fra 2015-2020. Ett år som sentralstyremedlem, to år som feministisk leder og to år som generalsekretær. Tidligere vært leder i Gjøvik og Toten SU og Oppland SU. Har også vært styremedlem i Gjøvik SV og vært folkevalgt for SV i Gjøvik kommune.

**Sentralstyremedlem: Gina Barstad, Vestland**

Gina Barstad er 34 år og fra Bergen. Hun har vært 1. vararepresentant til Stortinget fra Hordaland siden 2009, og møtte fast for Audun Lysbakken fra 2009 til 2012. Hun har vært varamedlem til bystyret i Bergen fra 2007 til 2009 og vært leder av Bergen SU og Hordaland SV.

**Sentralstyremedlem: Knut Øygard, Oslo**

Knut Øygard er 61 år og fra Oslo. Han ble valgt til faglig leder i SV i 2019. Øygard er forbundssekretær i Fellesforbundet.

**Sentralstyremedlem: Ådne Naper, Vestfold og Telemark**

Ådne Naper er 36 år, og er fra Skien. Han ble valgt til 4. vara til sentralstyre i 2019. Han er fylkespolitiker for SV i Vestfold og Telemark, hvor han leder hovedutvalget for klima, areal og plan, og er gruppeleder for SV. Ådne sitter i sentralstyret i KS.

**Sentralstyremedlem: Lena Reitan, Viken**

Lena Reitan er 37 år og fra Krokstadelva, nå Drammen kommune. Hun er 2. nestleder i Handel og Kontor. Hun har åtte år som kommunestyrerepresentant for SV i Nedre Eiker og fire år som fylkespolitiker i Buskerud. Hun har stått på SVs liste til stortingsvalget foran to valg, på første- og andreplass.

**1.vara: Hilde Danielsen, Trøndelag**

Hilde Danielsen er 39 år og bor på Røros. Hun sitter i kommunestyret for SV. Hun er medlem i Samepolitisk forum i SV, og er representert i flere styrer hos samiske interesseorganisasjoner. Hun jobber deltid i Nordsjøen.

**2.vara: Amund Røhr Heggelund, Innlandet**

Amund Røhr Heggelund er 27 år gammel og bor på Stange. Amund er samfunnskontakt og internasjonalt ansvarlig i den nasjonale paraplyorganisasjonen for ungdomshus og fritidsklubber. Amund er også leder av Innlandet SVs landbrukspolitiske utvalg, og 2. kandidat til stortinget i 2021. Han sitter i kommunestyret i Stange og i driftsutvalget.

**3. vara: Delt innstilling:****Et flertall på fire innstiller på Christian Torset, Nordland**

(Skogholt, Lothe, Wold og Rahaman)

Christian Torset er 50 år og formannskapsmedlem på Sortland og gruppeleder på fylkestinget i Nordland. Han har vært sentralstyremedlem i Nei til EU og har vært leder i Nordland SV.

**Et mindretall på tre innstiller på Eirik Faret Sakariassen, Rogaland**

(Safavifard, Ekeland og Lange)

Eirik Faret Sakariassen er 30 år og kommunalråd i Stavanger og har sin tredje periode som folkevalgt nå. Han har tidligere vært leder for Studentorganisasjonen ved Universitetet i Stavanger.

**4. vara: Stine Akre, Innlandet**

Stine Aakre er 47 år og varaordfører i Trysil. Hun driver 3. generasjons blomsterforretning. Hun har lang bakgrunn fra studentpolitikken og sittet i bystyret i Bergen i 10 år for Rød Valgallianse.

**Kvinnepolitisk leder: Ingrid Hødnebø, Oslo**

Ingrid er 37 år, og fra Oslo. Hun er kvinnepolitisk leder i SV i dag og er folkevalgt som vara til bystyret i Oslo. Hun har tidligere vært lokallagsleder, hatt folkevalgte verv i bydelen sin og vært medlem av kvinnepolitisk utvalg. Ingrid sitter også i styret til Norsk Kvinnesaksforening. Hun har en mastergrad i filosofi og jobber som rådgiver i Stortingets sekretariat.

**Vara: Marit Aklestad, Møre og Romsdal**

Marit Aklestad er 37 år og fra Ørsta SV. Hun er kommunestyrerepresentant i Ørsta kommune på andre periode, medlem av fylkestyret i Møre og Romsdal, og har vært møtende 1. vara i fylkestyret i flere år. Har ellers organisasjonserfaring fra Mållaget, Nei til EU, KFUK-KFUM og Bonde- og småbrukarlaget.

**Faglig leder: Astrid T. Kjelsnes, Trøndelag**

Astrid Kjelsnes er 42, og bor i Trondheim. Astrid har lang fartstid i både lokal- og fylkeslag, i tillegg til folkevalgerfaring på fylkesnivå. Astrid er hovedtillitsvalgt for Skolenes Landsforbund i Trondheim kommune og sitter i styret i LO Trondheim.

**Vara: Karianne Hansen Heien, Oslo**

Karianne Hansen Heien er 40 år og bor i Oslo. Hun er faglig leder i Oslo SV og sitter i fylkesstyret. Medlem i faglig utvalg i SV og vara for direktevalgt til landsstyret. Hun har vært lokalt folkevalgt med komitéverv i bydel og vært faglig tillitsvalgt. Hun har jobbet i EI og IT, og jobber nå i Fagforbundet. Hun har erfaring fra både offentlig og privat sektor på tariff.

**Internasjonal leder: Gjermund Skaar, Viken**

Gjermund Skaar er 42 år og er fra Bærum. Kommunikasjonsrådgiver for HK i Norge og har hatt ulike roller i partiet blant annet fylkestingsrepresentant for Akershus SV.

**Vara: Ingeborg Moa, Oslo**

Ingeborg Moa er 44 år, fra Stjørdal og bor i Oslo. Hun har tidligere arbeidet i Norsk Folkehjelp, og er i dag medlems- og organisasjonssjef i Amnesty Norge.

**Miljøpolitisk leder: Mirell Høyer-Berntsen, Agder**

Mirell Høyer-Berntsen er 40 år og fra Arendal. Hun er landsstyreprerentant for Agder, gruppeleder for Agder SV, og fylkestingsrepresentant (hovedutvalg for næring, klima og miljø) Hun har vært medlem av miljøpolitisk utvalg siden 2019. Hun stiller som stortingskandidat for Aust-Agder i 2021.

**Vara: Gunnell E.G Sandanger, Oslo**

Gunnell E.G Sandanger er 45 år og bor i Oslo. Hun sitter i fylkesstyret i Oslo SV og i SVs miljøpolitiske utvalg på tredje perioden. Hun har bl.a. jobbet i Caritas, Framtiden i våre hender og Regnskogsfondet. Jobber nå på CICERO senter for klimaforskning.

**Inkluderingspolitisk leder: Camilla Ahamath, Vestland**

Camilla Ahamath er 39 år og fra Bergen. Hun har vært bystyrerepresentant i Bergen siden 2019, og er nestleder i Vestland SV og nestleder i minoritetspolitisk utvalg. Hun er tidligere journalist hos bla Utrop og NRK Vestland.

**Vara: Arvinn Gadgil, Oslo**

Arvinn er 40 år, fra Tromsø og bor i Oslo. Han er tidligere statssekretær i UD for utviklingsministeren da SV satt i regjering. Han jobber i UD til daglig og er utdannet med mastergrad i utviklingsstudier fra LSE i London. Han sitter i dag i SVs landsstyre som direktevalgt og har tidligere vært fylkesstyremedlem i Oslo SV.

**EU/EØS-politisk leder: Heming Olaussen, Vestfold og Telemark**

Heming Olaussen er 71 år og bor på Re. Han var fram til 2014 leder av Nei til EU. Han har også ledet EU/EØS- utvalget i SV i mange år. Olaussen har også hatt en rekke verv i SV, som han var med på å stifte i 1975.

**Vara: Åsa Kjølberg Moen, Trøndelag**

Åsa Kjølberg Moen er 29 år og fra Trondheim. Hun er leder i Trondheim SV, fylkestingsrepresentant (hovedutvalg for kultur) og nestleder i RLF. Hun er tidligere leder for Ungdom mot EU.